
هادی/ درست چند ساعت پس از آن که حجت کریمی 
سرپرست مدیرعاملی استقلال در جمع خبرنگاران 
وعده داده بود که بمب اتمی نقل و انتقالات لیگ بیست 
و سوم حوالی این باشگاه منفجر خواهد شد، علیرضا 
بیرانوند دروازه بان ملی پوش پرسپولیس قراردادش 
را با این تیم فسخ کرد تا شایعه پیشنهاد وسوسه انگیز 
استقلال به او قوت بگیرد. علیرضا بیرانوند که در چند 
روز اخیر جلساتی با رضا درویش مدیرعامل باشگاه 
پرسپولیس برگزار کرده بود و حتی گفته می شد بابت 
دریافت مطالبات 8 میلیاردی فصل گذشته و رقم 
قرارداد فصل جدید به توافق رسیده است، در تصمیمی 
ناگهانی و  پس از بی توجهی باشگاه به اخطار فسخ 
قراردادش، دیروز به سازمان لیگ مراجعه و قراردادش 
را فسخ کرد. این خبر مثل بمب ترکید به خصوص که 
روز گذشته یک خبرگزاری رسمی و معتبر از مذاکره 
بیرانوند با سرپرست باشگاه استقلال و دریافت پیشنهاد 
90 میلیاردی استقلالی ها خبر داده بود و نوشت:»یک 
هوادار متمول استقلالی که رابطه خوبی هم با بیرانوند 
دارد، از هفته ها قبل پیشنهاد پیوستن این دروازه بان 
به استقلال را مطرح و حتی یک شنبه هم جلسه ای با 
بیرانوند برگزار کرد تا خیال او را درباره نحوه پرداخت 
پیشنهاد مالی استقلال راحــت کند. « درســت چند 
ساعت پس از این جلسه هم بیرانوند قــراردادش را با 
پرسپولیس فسخ کرد تا مانعی برای پیوستن به استقلال 
یا تیم های دیگر که گفته می شود بین آن ها چند باشگاه 
متمول عربی هم هستند، وجود نداشته باشد. حال با 

این ماجرای فسخ قرارداد به نظر می رسد وعده کریمی 
در حال محقق شدن است و بمب اتمی نقل و انتقالات 
حوالی باشگاه آبی ها منفجر خواهد شد! این خبر آن 
قدر عجیب و مهم بود که تقریبا کل فضای رسانه های 
آنلاین ورزشــی و فضای مجازی را به خود اختصاص 
داد و واکنش های زیــاد و متفاوتی در پی داشــت. از 
استقبال استقلالی ها و حمایت از بیرانوند با وجود 
دلخوری و عصبانیت شدید شان از این بازیکن به خاطر 
شادی گل عجیبش در پایان دربی 100 سرخابی ها و 
تجمع هواداران پرسپولیس مقابل ساختمان باشگاه و 
درخواست از مسئولان برای حفظ بیرانوند و جلوگیری 
از انتقال او به تیم رقیب گرفته تا اظهارات یحیی گل 
محمدی و استوری های وحید امیری، افشین پیروانی 
و چندین بازیکن و پیش کسوت دیگر سرخ ها درباره 
پیشنهاد آبی ها به بیرو و منع او از پوشیدن پیراهن تیم 
استقلال. حتی برخی پست ها و مصاحبه های او زمانی 
که بازیکن نفت تهران بود منتشر شد که در آن ها بارها 
تاکید کرده بود که تیم محبوبش استقلال است! برخی 
هم این اقدامات بیرانوند را راهکاری برای جدایی بی 
دردسر از پرسپولیس و پیوستن به تیم عربستانی با منت 
گذاشتن برسر هواداران سرخ که پیشنهاد استقلال را 
رد کرده و به لیگ عربستان رفته است،  قلمداد کردند. 
در ادامه هم باشگاه پرسپولیس رسما درباره مذاکره 
بیرانوند با استقلال واکنش نشان داد و به موجب یکی 
از مصوبات جلسه هیئت مدیره باشگاه که دیروز برگزار 
شد او و باشگاه رقیب را به شکایت تهدید کرد. بر اساس 

باشگاه پرسپولیس  مصوبه هیئت  مدیره مقرر شد 
موضوع را در مراجع حقوقی و انضباطی از جهت تلاش 
برای اغوای بازیکن تحت قرارداد توسط باشگاه رقیب 
و همچنین بازگشت بازیکن و ادامه قرارداد با توجه به 
پرداخت تا 90 درصد مطالباتش و مقررات ناظر بر نقل 

و انتقالات فوتبال ایران پیگیری کند.

غفلت سرخ ها از موضوع مهم قرارداد بیرانوند       
اما اصل ماجرا چیست و آیا بیرانوند می تواند قراردادش 
را فسخ کند یا همان طور 
که مسئولان فدراسیون 
فوتبال در چند روز اخیر 
کرده  تاکید  و  مصاحبه 
ــن و مربی  ــک ــازی ــد، ب ــ ان
ایرانی حق فسخ یک طرفه قراردادش 
پرسپولیس  ــاه  ــگ ــاش ب نـــــدارد؟  را 
مدعی اســت طبق مصوبات جدید 
ســازمــان لیگ بازیکنی که هنوز ۴ 
ماه از پرداختی اش نگذشته و بالای 
80درصــد مطالباتش را گرفته نمی 
تواند قـــراردادش را فسخ کند و این 
فسخ یک طرفه غیر قانونی است.اما چطور می شود 
بازیکن ملی پوش سرخ پوشان بدون در نظر گرفتن 
این موضوع اقدام به فسخ کند در حالی که می داند 
اقدام غیرقانونی چه تبعات و جرایم سنگینی برای او 
و تیم آینده اش دارد؟ پیگیری ها از یکی از مسئولان 
سازمان لیگ حکایت از این دارد که مصوبات جدید 
سازمان لیگ که به تصویب هیئت رئیسه فدراسیون 
فوتبال هم رسیده »عطف به ماسبق« نمی شود. یعنی 
این مصوبات از فصل جدید )1۴0۲- 1۴0۳( به بعد 
قابلیت اجرایی دارد و شامل قراردادهای فصل گذشته 
نمی شود.این موضوعی است که به نظر می رسد 
باشگاه پرسپولیس درباره آن غفلت کرده و ظاهرا برگ 
برنده دست بیرانوند و باشگاه های خواهانش است 
 که به راحتی می توانند بدون پرداخت رضایت نامه
 دروازه بان ملی پوش سرخ ها را به خدمت بگیرند. 
احتمالا با اطــلاع از این جزئیات و اطمینان خاطر 
است که حجت کریمی و علیرضا بیرانوند دیروز جلسه 
گذاشتند و به نقل از رسانه های رسمی  بر سر تمامی 
موارد توافق کردند و حالا همه چیز بستگی به هوادار 
متمول دارد و اگر پیش پرداخت امروز به حساب بیرو 
واریز شود او قرارداد دو ساله ای با استقلال امضا می 
کند. البته تا آخرین ساعاتی که این گزارش تهیه می 
شد اخبار ضد و نقیضی از احتمال بازگشت بیرانوند به 
پای میز مذاکره پرسپولیس با بسته پیشنهادی جدید یا 
توافق او با تیم عربستانی که پیشنهاد 6 میلیون دلاری 

ارائه داده مخابره شد. 

 سه شنبه ۱۳تیر۱۴۰۲.  شماره ۲۱۲۵۱
۵ورزشی۱۵ذی الحجه  ۱۴۴۴. ۴ جولای ۲۰۲۳ 

رد پیشنهاد مجیدی توسط ستاره پرسپولیس 
ستاره فصل گذشته پرسپولیس با پیشنهاد خارجی از سوی تیم معروف اماراتی 
روبه رو شده است. مهدی ترابی یکی از بازیکنان موثر پرسپولیس در فصلی 
که گذشت، بود و نقش موثری در موفقیت های این فصل سرخ پوشان داشت. 
عملکرد درخشان ترابی باعث شده تا او حالا با پیشنهاد تیم الاتحاد کلبا روبه رو 

شود. تیمی که هدایت آن بر عهده فرهاد مجیدی سرمربی اسبق استقلال 
است.در این باره گفته می شود این تیم اماراتی مبلغ یک میلیون دلار 

به ترابی پیشنهاد داده تا او به این تیم برود.ترابی که این روزها در 
سفر به عتبات عالیات حضور دارد دیروز به تهران بازگشت، اما او این 
پیشنهاد را قبل از بازگشت به تهران رد کرده بود تا بتواند به فوتبالش 
در پرسپولیس ادامه دهد.ترابی پیش از این به لیگ قطر رفته بود، اما 

بعد از نیم فصل بازی در این کشور مجدد به پرسپولیس بازگشت.

شرط رضا اسدی برای پیوستن به استقلال
هافبک فصل پیش تراکتور یک شرط مهم برای پیوستن به استقلال دارد. 
باشگاه استقلال همچنان به دنبال جذب رضا اسدی مهاجم فصل 
پیش تراکتور است و دو طرف مذاکراتی را هم انجام داده اند.یکی از 
شروطی که گفته می شود اسدی برای استقلال گذاشته، دریافت 
مبلغی به عنوان پیش پرداخت به این بازیکن است.اسدی دو 
فصل پیش به عنوان هافبک در پرسپولیس عملکرد انتقاد 
برانگیزی داشت اما فصل قبل راهی تراکتور شد و زیرنظر پاکو 
خمز به یکی از مهاجمان تاثیرگذار و گلزن لیگ برتر تبدیل 
شد. البته این بازیکن از باشگاه های سپاهان و پرسپولیس 
هم پیشنهادهای خوبی دارد و برخی طولانی شدن مذاکرات 

او با این تیم ها را بازارگرمی و بالا بردن قیمت می دانند.

استوری مشکوک مدافع مدنظر استقلال
یکی از گزینه های استقلال برای تقویت خط دفاعی، محمد نادری 

است. بازیکنی که هم قابلیت بازی در پست مدافع چپ را دارد و هم این 
که پیش از این، در مرکز خط دفاعی استقلال و دیگر تیم هایش به میدان 

رفته است.با جدایی عارف غلامی و وضعیت نامشخص رافائل سیلوا برای فصل 
آینده، گفته می شود که محمد نادری یکی از گزینه های مدنظر باشگاه برای تقویت 

خط دفاعی تیم است.این بازیکن که پس از اتمام قراردادش با آلتای اسپور بازیکن 
آزاد محسوب می شود، در ایران تمریناتش را برگزار می کند و در روزهایی که اخبار 
زیادی درباره مقصد احتمالی او منتشر شده، هنوز وضعیت او برای فصل بعد نامشخص 
است.نادری دیروز یک استوری با تصویری از خودش را در لباس آلتای اسپور در صفحه 
شخصی اش منتشر کرد و نوشت: »به خدا اعتماد کن و صبور باش« باید دید که در نهایت 

این بازیکن برای فصل جدید راهی چه تیمی خواهد شد.

آفساید

خبر

رامین رضاییان در سپاهان ماند
که  سپاهان  گذشته  فصل  مدافع  رضاییان،  رامین 
صحبت هایی مبنی بر جدایی اش از جمع شاگردان 
مورایس به گوش می رسید با انتشار پستی اعلام کرد که 

در فصل جدید هم در جمع سپاهانی ها باقی می ماند.

مدافع تیم ملی، منتظر روادید اتریش
محمدامین حزباوی مدافع ملی پوش ایرانی باشگاه 
السد قطر   منتظر دریافت ویزای شینگن برای سفر به 
اروپا و حضور در اردوی آماده سازی تیم السد در کشور 
اتریش است.خوان مانوئل لیلو سرمربی اسپانیایی 
تیم السد قطر هم از مدیران این باشگاه خواسته تا به 
هر شکل ویزای شینگن حزباوی را دریافت کنند تا این 
ستاره جوان ایرانی را برای اردوی آماده سازی اتریش 

در اختیار داشته باشد.

رد شکایت سپاهان از استقلال 
کمیته وضعیت بازیکنان آرای خود را دربــاره چهار 
پرونده صادر کرد که یکی از آن ها مربوط به شکایت 
سپاهان از استقلال بود که رد شد. در پی شکایت 
باشگاه سپاهان از باشگاه استقلال دربــاره فسخ 
ــرارداد محمد محبی، کمیته وضعیت درخصوص   ق

دعوای خواهان حکم به بی حقی صادر کرد.

نوجوانان ایران در سید سوم جام 
جهانی ۲۰۲۳

تیم ملی نوجوانان ایــران در سید سوم جام جهانی 
اندونزی قرار گرفت.با مشخص شدن ۲۴ تیم حاضر در 
جام جهانی نوجوانان، سیدبندی این دوره از رقابت ها 
مشخص شد و بر این اساس تیم ملی نوجوانان ایران در 
سید سوم قرار گرفت.جام جهانی نوجوانان قرار است 
از 19 آبان 1۴0۲ در کشور اندونزی برگزار شود و 
تیم ملی نوجوانان ایران یکی از ۴ تیم آسیایی است 
که سهمیه حضور در این رقابت ها را به دست آورده 
است و اندونزی هم میزبان آسیایی این جام است.در 
سید اول اندونزی ، برزیل، مکزیک، فرانسه، اسپانیا و 
ژاپن حضور دارند. از این سید، ایران با ژاپن و اندونزی 
تیم  تیم آسیایی همگروه نخواهد شد و حریف  دو 
کشورمان از بین چهار تیم باقی مانده دیگر خواهد بود.

گل  محمدی:  جلسه ام با مسئولان پرسپولیس 
خوب نبود

بحران کم سابقه در اردوگاه سرخ! 

سارا مسـیحا/ جلسـه هیئت مدیره باشـگاه پرسـپولیس دیروز برگزار 
شـد تـا دربـاره اتفاقـات ایـن روزهـای ایـن باشـگاه تصمیماتـی گرفته 
شـود و یحیـی گل محمـدی سـرمربی پرسـپولیس هـم در ایـن جلسـه 
حضـور داشـت. یکـی از محورهـای اصلی این جلسـه، فسـخ قـرارداد 
علیرضـا بیرانونـد بـا پرسـپولیس بود.نکتـه عجیـب و جالـب ایـن 
جلسـه غیبـت محمـد دلبـری عضـو هیئـت مدیـره پرسـپولیس بـود. 
ایـن در حالـی اسـت کـه سـایت رسـمی باشـگاه پرسـپولیس نوشـت 
کـه ایـن جلسـه بـا حضـور همـه اعضـا برگـزار شـده امـا برخـلاف ایـن 
خبر، دلبـری در ایـن جلسـه حضـور نداشـت. خبرنگارانی کـه منتظر 
اعضای هیئـت مدیره بودنـد تا با آن هـا مصاحبه کنند اثـری از دلبری 
در زمـان خـروج ندیدنـد. بـا پیگیری هـا مشـخص شـد کـه دلبـری بـه 
دلیـل سـفری کـه داشـته در ایـن جلسـه مهـم حضـور نداشـته اسـت! 
چهـره مغمـوم و نگـران گل محمـدی در پایـان جلسـه و زمانـی کـه بـا 
سـوالات خبرنگاران حاضـر در محل باشـگاه مواجه شـد گویـای همه 
چیز بود و پاسـخ های کوتاه سـرمربی سـرخ ها هم نشـان از نارضایتی 
او داشـت.  یحیی گل محمدی پس از اتمام جلسه دیروز هیئت مدیره 
پرسـپولیس، گفـت: مشـکلات زیـادی داریـم. در ایـن جلسـه چیـزی 
حـل نشـد و جلسـه خوبـی هـم نبـود. اتفـاق خاصـی درباره مشـکلات 
مـا نیفتـاده و در جلسـه هـم بـه نتیجـه خوبـی نرسـیدیم.وی دربـاره 
مباحـث مطـرح شـده درخصـوص احتمـال اسـتعفایش گفـت: سـعی 
مـی کنیـم مشـکلات را حـل کنیـم. البتـه دیـروز پرسـپولیس کانـون 
اخبـار و شـایعات بـود ؛ از فسـخ قـرارداد علیرضـا بیرانونـد دروازه بان 
ملـی پـوش  و خبـر مذاکـره فرشـاد فرجـی مدافـع جدایی طلب سـرخ 
ها بـا اسـتقلال گرفته  تـا اعـلام نارضایتی مرتضـی پورعلـی گنجی از 
وضعیت باشـگاه و تردید او برای مانـدن در پرسـپولیس. این وضعیت 
اگرچه  برای پرسپولیس در یک دهه اخیر ناآشناست و هواداران این 
تیم را در شـوک فرو برد و باعث تجمع آن ها مقابل سـاختمان باشگاه 
شـد و حتی رضـا درویـش مدیرعامل باشـگاه مجبور شـد برای فـرار از 
دسـت خبرنگاران و هواداران خود را در صندلی عقب خودرو استتار 
کنـد، امـا هـواداران اسـتقلال در یـک دهـه اخیـر بارهـا بـا ایـن دسـت 
اتفاقات مواجه بـوده اند و به جدایی سـتاره هـا و تغییر مـداوم نیمکت 
و مدیریت عادت کرده اند!  هواداران پرسـپولیس که در تجمع دیروز 
خواهـان ورود وزارت ورزش بـه اتفاقـات باشـگاه پرسـپولیس شـده 
بودند نگران از هم پاشـیدن تیم قهرمان هسـتند و  بیـم آن می رود که 
تیمی که فصل گذشـته توانسـت در لیگ و جـام حذفی قهرمان شـود 
با روند فعلی دچار ریزش شـدید شـود و برای فصل آینده حرفی برای 

گفتن نداشـته باشـد. 

گزارش

بازگشت دوباره جرارد به عربستان!
استیون جرارد اسطوره باشگاه لیورپول ماه گذشته 
به عربستان سفر کرد و با باشگاه الاتفاق مذاکرات 
خوبی انجام داد، ولی در آخرین دقایق توافق نهایی 
حاصل نشد.اما به تازگی نشریه »اتلتیک« انگلیس از 
کامبک جرارد به عربستان خبر داد و نوشت: جرارد 
ماه گذشته پس از سفر به عربستان پیشنهاد الاتفاق را 
رد کرد.با این حال، هفته گذشته مذاکرات دوباره از 
سر گرفته شد و چهره های ارشد باشگاه الاتفاق اکنون 
تمام شروط اسطوره باشگاه لیورپول را قبول کردند تا 
جرارد در آستانه انتقال به عربستان قرار بگیرد.یکی از 
دلایلی که جرارد در سفر اخیرش به عربستان با الاتفاق 
به توافق نرسید این بود که خواهان حضور7 مربی 
خارجی در کنارش بود ،ولی سعودی ها این شرط 

اسطوره لیورپول را رد کرده بودند.

مذاکرات مثبت الهلال با نیمار
نشریه »الیوم« عربستان خبر داد، مدیران باشگاه 
الهلال دومین جلسه خود را با وکلای نیمار جونیور 
ستاره برزیلی پاری سن ژرمن برگزار کردند.مذاکرات 
مثبتی بین طرفین در ۲ جلسه انجام شد. وکلای ستاره 
برزیلی پاری سن ژرمن از پیشنهاد الهلال عربستان 
استقبال و به نوعی موافقت اولیه خود را اعلام کردند.
همچنین مدیران باشگاه الهلال با برناردو سیلوا ستاره 
سیتی هم وارد مذاکره شدند. همزمان مذاکرات با این 
۲ ستاره پیش می رود، اما پیشنهادی که به نیمار ارائه 
شد می تواند ستاره پاریس را وسوسه کند تا به عربستان 
بیاید.دولت عربستان از 6 ماه گذشته به باشگاه های 
فوتبال کمک مالی هنگفتی کرد تا بتوانند ستارگان 
بزرگ را به لیگ این کشور بیاورند. بنزما، رونالدو، کانته 
و کولیبالی نمونه های بارز فوتبالیست های مشهور در 

لیگ عربستان هستند.

اولین برد والیبال نشسته زنان و 
مردان ایران در قزاقستان

رقابت های والیبال نشسته قهرمانی آسیا از روز گذشته به 
میزبانی قزاقستان آغاز شد و تیم زنان ایران در اولین دیدار 
به مصاف کره جنوبی رفت و با نتیجه ۳ بر صفر به برتری 
رسید.  همچنین در ادامه این رقابت ها تیم والیبال نشسته 
مردان ایران در اولین دیدار به مصاف تیم هند رفت و با 

نتیجه ۳ بر صفر این تیم را شکست داد.

رتبه یک دنیا و پنجم المپیکی برای 
ناهید کیانی

بنـدی  رده  تکوانـدو  جهانـی  فدراسـیون  رسـمی  سـایت 
برترین هـای جهـان و المپیکـی مـاه ژوئـن را پـس از ثبـت 
امتیـازات مسـابقات قهرمانـی جهـان و گرندپـری رم منتشـر 
کـرد کـه صعـود تکوانـدوکاران کشـورمان را در وزن هـای 
مختلـف در پـی داشـت. ناهیـد کیانـی دختـر تاریخ سـاز 
تکوانـدوی ایـران بعد از کسـب مـدال طلای قهرمانـی جهان 
در وزن ۵۳ کیلوگـرم و مـدال نقـره گرندپـری رم در وزن ۵7 
کیلوگـرم جمـع امتیـازات خـود را بـه عـدد ۳11.07 رسـاند 
و با 10 پلـه صعـود بـه رده پنجـم رده بنـدی  المپیکی رسـید. 
کیانی همچنین در رده بنـدی جهانی بـا ۲۳7.۳8 امتیاز 9 

پلـه صعـود کـرد و در جایـگاه نخسـت جهـان ایسـتاد.

اخبار خارجی اخبار منهای فوتبال

ــاداب/ تیم نصفه  نیمه والیبال ایران  ش
متشکل از 1۳ بازیکن و ۴ عضو کادرفنی 
که تنها دو نفر آن ها)سرپرست و یک مربی( 
ایرانی هستند، درحالی به آناهایم آمریکا 
رسید که باید بــدون بهروز عطایی آماده 
حضور در نخستین بازی هفته سوم لیگ 
ملت های والیبال شود. هفته پایانی مرحله 
مقدماتی این دوره از رقابت ها درحالی 
ــروز آغــاز شــده و تا 19 تیرماه با ۳۲  از ام
مسابقه در دو شهر آناهایم آمریکا و پاسای 
ملی  تیم  کــه  مــی شــود  پیگیری  فیلیپین 
والیبال ایران ساعت ۳ بامداد فردا، 1۴ 
تیرماه در نخستین مسابقه خود در این 
هفته به مصاف فرانسه قهرمان المپیک 
۲0۲0 مــی رود. آن هم در شرایطی که تا 
ــروز، خبری از  واپسین ساعات اداری دی
صدور روادید آمریکای بهروز عطایی نبود 
و در نهایت سایت فدراسیون والیبال اعلام 
كرد تنها روادید ۲ بازیكن دیگر صادر شده 
اســت. سفارت آمریكا در آنكارا درحالی 
روادید ولی زاده و همایونفرمنش را صادر 
كرد كه مشخص شدن وضعیت عطایی، 
كارخانه و  خوریانی به امروز موكول شد. 
با این حساب عطایی امروز از فرانکفورت 
ــود و  راهـــی آنــکــارا مــی شــود تــا روادیـــد خ
دیگر اعضای باقی مانده کادر فنی را در 
صورت عمل به وعده از سفارت آمریکا در 
ترکیه دریافت کند و به این ترتیب او قطعا 
ــران با فرانسه نخواهد رسید.  به بــازی ای

با ایــن حــال سرمربی تیم ملی از طریق 
علیرضا طلوع کیان مربی و اکبر محمدی 
سرپرست تیم، برنامه های آمــاده ســازی 
تیم را به شاگردانش ابلاغ کرد. تیم ملی 
نیز  بعد از ریکاوری در آناهایم پیاده روی و 
انجام حرکات کششی را در دستور کار خود 
قرارداد تا بامداد فردا در یکی از سخت ترین 
دیدارهای خود در هفته سوم، به مصاف 
فرانسه قهرمان المپیک برود؛ رقیبی که 
سابقه پنج حضور در المپیک را در پرونده 
کاری خود دارد و سال ۲0۲1 و در المپیک 
توکیو موفق به کسب مقام قهرمانی شد. 
بــازی فــردا اما مسابقه یازدهمین جدال 
مــردان والیبالیست  ایــران با خروس ها 
در طول تاریخ است که سهم ایران از این 
دیــدارهــا تنها یک پــیــروزی طی ۵ دست 
ــروزی در  ــی جـــدال تنگاتنگ بـــوده و 9 پ
است.  بسته  نقش  فرانسوی ها  کارنامه 
نخستین مسابقه دو تیم در سال 1970 و 
در رقابت های قهرمانی مردان جهان بود 
 ۲0۲1 و مرحله مقدماتی لیگ ملت ها 
آخرین جدال دو کشور محسوب می شود که 
هر دو مسابقه به سود فرانسه به پایان رسید. 
ملی پوشان کشورمان در سال های ۲018 
و ۲019 با مربیگری ایگور کولاکوویچ و 
در سال ۲0۲1 با هدایت ولادیمیر آلکنو 
مقابل  ملت ها  لیگ  مقدماتی  مرحله  در 
فرانسه قرار گرفتند و در نهایت تنها موفق 
به پیروزی در یک دســت در مجموع این 

سه مسابقه شدند. در ایــن دوره از لیگ 
ملت ها اما دو تیم در شرایطی با هم دیدار 
می کنند که فرانسه با سه برد و 9 امتیاز 
در جایگاه دهم رده بندی جای گرفته و 
ایران با دو برد و 8 امتیاز در جایگاه یازدهم 
قرار دارد. هرچند کشورمان در رده بندی 
فدراسیون جهانی هم با ۲۴1.0۵ امتیاز 
در جایگاه یازدهم جای گرفته اما فرانسه 
در این رده بندی با ۳۲9.۲7 امتیاز رتبه 
پنجم جهان را به خود اختصاص داده است. 
تیم ملی والیبال ایــران درحالی در هفته 
سوم ۴ دیدار مقابل فرانسه، بلغارستان، 
آرژانتین و کوبا برگزار می کند که به دلیل 
کارشکنی آمریکا در صدور روادید و طبق 
توافق فدراسیون جهانی، امتیازات ایران 
در این هفته در رده بندی جهانی کشورمان 
محاسبه نخواهد شــد. گفتنی اســت در 
پایان هفته سوم لیگ ملت ها، تکلیف 7 
تیم صعود کننده به مرحله نهایی مسابقات 
مشخص خواهد شد. لهستان به  عنوان 
میزبان، حضورش در مرحله نهایی قطعی 
شده و شهر آناهایم درحالی از گروه پنجم 
تیم های  که  می کند  میزبانی  مسابقات 
ــران، آرژانــتــیــن، بلغارستان،  آمریکا، ایـ
فرانسه، آلمان، صربستان و کوبا در این 
شهر به مصاف رقبای خود می روند. هشت 

تیم ژاپن، لهستان، چین، ایتالیا، اسلوونی، 
هلند، برزیل و کانادا نیز در قالب گروه 
ششم در شهر پاسای فیلیپین مقابل هم 
صف آرایی خواهند کرد. هم اکنون علی 
رمضانی، احسان دانش دوست، محمدرضا 
مــوذن، آرمین افشین فر، بردیا سعادت، 
ســیــد محمد مــوســوی، جـــواد کریمی، 
امیرحسین اسفندیار، محمدرضا حضرت 
پور، مهدی جلوه، مرتضی شریفی، علی 
حاجی پور، پوریا حسین خانزاده، محمد 
ولی زاده و شهروز همایون فرمنش به عنوان 
بازیکن و اکبر محمدی )سرپرست(، علیرضا 
طلوع کیان )مربی(، پاول و یاناس به ترتیب 
مربیان تمرین دهنده و بدنساز، موفق به 
دریافت روادید آمریکا شده اند و باید منتظر 
ماند و دید سایر اعضای کادرفنی از جمله 
بهروز عطایی می توانند خود را به آناهایم 

برسانند یا خیر.

برنامه بازی های هفته سوم ایران:       
 1۴ تیر: ایران – فرانسه، ساعت ۳ بامداد

 7 بلغارستان، ساعت  ــران-  ایـ تیر:   16
بامداد

18 تیر: ایــران- آرژانتین، ساعت ۳:۳0 
بامداد

19 تیر: کوبا – ایران، ساعت صفر بامداد

لشکر نصفه  نیمه والیبال ایران بدون سرمربی رودرروی قهرمان المپیک

 جدال نابرابر یوزها و خروس ها 
در آناهایم!

شوک فسخ قرارداد گلر ملی پوش به پرسپولیس و فوتبال

 بیرانوند بمب اتمی 
نقل و انتقالات تابستانی؟!

 بیرانوند بمب اتمی 
نقل و انتقالات تابستانی؟!


